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OSF
Msce stopień, Nazwisko i imię Jednostka Najlepszy

Klasyfikacja  po 2 biegach
Numer 1 Bieg 2 Bieg

1    133   ppor. KOŁOSZUK Marcin 11DKPanc Żagań 45.5146.32 (2) 45.51 (1) 
2    175   st.szer. WOŹNIAK Krzysztof 12DZ Szczecin 45.9745.97 (1) DNF
3    136   st.szer. GAŁĄZKA Dominik 11DKPanc Żagań 46.2349.05 (8) 46.23 (2) 
4    138   kpr. MARCINKOWSKI Adam 11DKPanc Żagań 46.7647.36 (3) 46.76 (3) 
5    131   szer. SIEK Dariusz 11DKPanc Żagań 47.9549.93 (11) 47.95 (4) 
6    172   st.szer. GOLAŃSKI Krzysztof 12DZ Szczecin 48.0348.03 (4) 50.63 (10) 
7    149   st. szer.. DEREZIŃSKI Zachariusz Siły Powietrzne 48.2648.26 (5) DNF
8    135   kpr. KANICKI Andrzej 11DKPanc Żagań 48.6848.68 (6) 48.84 (6) 
9    137   kpr. DELOST Daniel 11DKPanc Żagań 48.8348.83 (7) 48.84 (5) 

10    147   szer. PROCYK Łukasz Siły Powietrzne 49.0050.75 (15) 49.00 (7) 
11    139   st.szer. MYCYGIEWICZ Krystian 11DKPanc Żagań 49.6549.65 (9) 51.00 (12) 
12    150   st. kpr. pchor. ULEWICZ Piotr Reprezentacja Szkolnictwa 49.6950.41 (12) 49.69 (8) 
13    179   szer. NOWAKOWSKI Maciej 12DZ Szczecin 49.8149.81 (10) DNF
14    169   szer. KOBYLIŃSKI Przemysław Szkolnictwo Wojskowwe 50.1250.47 (13) 50.12 (9) 
15    130   szer. ANTCZAK Marcin 11DKPanc Żagań 50.6350.63 (14) 52.56 (16) 
16    134   st.szer. MOCZYDLAK Damian 11DKPanc Żagań 50.8750.98 (16) 50.87 (11) 
17    148   por. BRĄCZYK Dariusz Siły Powietrzne 51.5253.55 (25) 51.52 (13) 
18    119   sze ZEGAN Patryk Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych 51.5751.57 (17) 57.18 (30) 
19    118   st. kpr. SŁAWECKI Grzegorz Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych 51.9253.33 (22) 51.92 (14) 
20    146   st. szer.. PAKUŁA Rafał Siły Powietrzne 52.3052.92 (20) 52.30 (15) 
21    143   szer. SZYMELA Adrian Siły Powietrzne 52.5752.57 (18) DNS
22    110   st.szer. WERYK Sebastian Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych 52.6952.69 (19) 53.18 (17) 
23    174   szer. MIĄSEK Mikołaj 12DZ Szczecin 53.1253.12 (21) DNS
24    140   st. szer.. SZYMAŃSKI Dawid Siły Powietrzne 53.1953.60 (26) 53.19 (18) 
25    117   st.szer. GOŁDYN Sebastian Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych 53.3353.33 (23) DNF
26    194   ppor. STĘPNIEWSKI Wojciech 16DZ Elbląg 53.3455.24 (29) 53.34 (19) 
27    177   st.szer. MEDWEDIUK Marcin 12DZ Szczecin 53.3453.34 (24) DNF
28    173   st. szer. DWOJAK Michał 12DZ Szczecin 53.5067.72 (69) 53.50 (20) 
29    115   szer. DELEKTA Krzysztof Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych 53.5554.94 (27) 53.55 (21) 
30    178   st.szer. MATYŚNIAK Mateusz 12DZ Szczecin 53.8255.84 (33) 53.82 (22) 
31    107   szer. DRAPIK Dawid Żandarmeria Wojskowa 55.1955.19 (28) DNS
32    171   st.szer. KOKOSZKA Przemysław 12DZ Szczecin 55.3355.86 (34) 55.33 (23) 
34    116   szer. PENC Grzegorz Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych 55.5555.55 (31) DNF
33    176   szer. MAZURKIEWICZ Tomasz 12DZ Szczecin 55.5555.55 (30) 55.94 (26) 
35    145   kpr. CHRZĄSZCZ Rafał Siły Powietrzne 55.6155.61 (32) 58.33 (31) 
36    158   kpr. pchor. TAFELSKI Kamil Reprezentacja Szkolnictwa 55.7262.72 (59) 55.72 (24) 
37    196   st. szer. ZAKRZEWSKI Paweł 16DZ Elbląg 55.8355.92 (35) 55.83 (25) 
38    190   st.kpr. KAROLEWSKI Marcin 16DZ Elbląg 55.9455.94 (36) DNS
39    126   szer. GĄSKA Paweł DGW 56.2058.73 (44) 56.20 (27) 
40    199   szer. ALEKSANDROWICZ Marcin 16DZ Elbląg 56.3356.33 (37) DNS
41    159   st. szer. pchor. SAWICKI Dawid Reprezentacja Szkolnictwa 56.5656.56 (38) DNS
42    144   st.szer. DOSTATNI Piotr Siły Powietrzne 56.8857.19 (40) 56.88 (28) 
43    120   st.szer. LASOTA Arkadiusz DGW 56.9056.96 (39) 56.90 (29) 
44    192   szer. SOSNOWSKI Tomasz 16DZ Elbląg 58.0158.01 (41) 58.91 (35) 
45    141   st.szer. JAROSZ Arkadiusz Siły Powietrzne 58.0358.03 (42) 58.71 (33) 
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46    195   st.szer. BUTKIEWICZ Piotr 16DZ Elbląg 58.2058.20 (43) DNS
47    161   szer. BASTEK Robert Szkolnictwo Wojskowwe 58.3963.87 (62) 58.39 (32) 
48    129   szer. DAWID Rafał DGW 58.7458.74 (45) 63.71 (50) 
49    127   szer.  MILEJKO Marcin DGW 58.7858.92 (46) 58.78 (34) 
50    197   st.szer. BAJKO Tomasz 16DZ Elbląg 59.0559.05 (47) DNS
51    163   st. kpr. JÓŹWIAK Marcin Szkolnictwo Wojskowwe 59.1859.18 (48) 60.49 (36) 
52    114   st. szer.. KLOSKOWSKI Adam Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych 60.0260.02 (49) 60.97 (38) 
53    151   szer. pchor. TUCHENDLER Maciej Reprezentacja Szkolnictwa 60.1860.18 (50) 62.44 (44) 
54    113   szer. WACHOWICZ Krzysztof Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych 60.2160.21 (51) 60.90 (37) 
55    157   st. szer. pchor. ROLNIK Mikołaj Reprezentacja Szkolnictwa 60.6460.64 (52) 61.69 (41) 
56    198   szer. SYTA Mirosław 16DZ Elbląg 61.0362.44 (57) 61.03 (39) 
57    123   szer. RZEŹNIK Szymon DGW 61.5464.29 (63) 61.54 (40) 
58    193   kpr. SOBIECH Dariusz 16DZ Elbląg 61.7861.78 (53) DNF
59    128   szer. GILAROWSKI Mariusz DGW 61.8765.14 (65) 61.87 (42) 
60    168   st. szer. GROMADZKI Witold Szkolnictwo Wojskowwe 62.0662.06 (54) 63.68 (49) 
61    155   kpr. pchor. BARCIKOWSKI Łukasz Reprezentacja Szkolnictwa 62.1162.11 (55) 63.35 (46) 
62    156   plut. pchor. STANECKI Łukasz Reprezentacja Szkolnictwa 62.2462.24 (56) 63.40 (47) 
63    125   szer. KOTARSKI Artur DGW 62.3166.83 (66) 62.31 (43) 
64    153   st. szer. pchor. PLYWACZYK Piotr Reprezentacja Szkolnictwa 62.5662.56 (58) DNF
65    112   st. szer.. SKIBA Łukasz Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych 62.5863.68 (60) 62.58 (45) 
66    167   st. szer. CZUBAK Tomasz Szkolnictwo Wojskowwe 63.5063.71 (61) 63.50 (48) 
67    124   szer. WASIEWICZ Norbert DGW 64.3664.36 (64) 65.70 (53) 
68    122   st.szer.  JANKOWSKI Andrzej DGW 65.6667.20 (68) 65.66 (51) 
69    186   mat BULLMAN Dawid Marynarka Wojenna 65.6679.93 (81) 65.66 (52) 
70    165   st. kpr. KRYKOWSKI Karol Szkolnictwo Wojskowwe 66.16DNF 66.16 (54) 
71    152   st. szer. pchor. RUDYŃSKI Robert Reprezentacja Szkolnictwa 66.2266.94 (67) 66.22 (55) 
72    184   bsmt KARCZ Artur Marynarka Wojenna 66.50DNF 66.50 (56) 
73    162   st. szer. KLUSKA Michał Szkolnictwo Wojskowwe 67.9567.95 (70) DNS
74    166   st. szer. ROMAŃCZUK Radosław Szkolnictwo Wojskowwe 67.9767.97 (71) DNS
75    154   st. szer. pchor. MAZUR Radosław Reprezentacja Szkolnictwa 68.0368.15 (72) 68.03 (57) 
76    108   ppor. NYKIEL Michał Żandarmeria Wojskowa 71.1971.19 (73) DNS
77    104   st.szer. ZELGA Stanisław Żandarmeria Wojskowa 71.2971.29 (74) DNS
78    191   szer. KARCZEWSKI Mariusz 16DZ Elbląg 71.6471.64 (75) DNS
79    102   kpr. KARPOWICZ Adrian Żandarmeria Wojskowa 71.9671.96 (76) DNS
80    181   st.mar.   WRZESIŃSKI Michał Marynarka Wojenna 72.7772.77 (77) 
81    103   st. kpr. BUDYŃCZUK Piotr Żandarmeria Wojskowa 74.1774.17 (78) DNS
82    105   kpr. PILIPCZUK Daniel Żandarmeria Wojskowa 75.3675.36 (79) DNS
83    182   st.mar.   PIANKOWSKI Mateusz Marynarka Wojenna 79.7479.74 (80) 
84    101   st.szer. WOŹNIAK Marcin Żandarmeria Wojskowa 81.1281.12 (82) DNS
85    185   st.mar.   KOZŁOWSKI Daniel Marynarka Wojenna 86.1286.12 (83) 
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